
平成 27年 11月 18日 

お得意様各位 

 

三田理化工業株式会社 

消耗品事業部 

 

 

ステリバイアル等のブチルゴム栓の形状変更について（ご連絡） 

 

 

拝啓 時下、お得意様におかれましてますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社ラックーン製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社製品に付属品、或いは組立品として販売させていただいております 

ブチルゴム栓の天面形状を下記の通り変更いたします。材質及び密栓組立には全く問題

はございませんので、引き続き安心してご利用いただけます。 

 対象商品はステリバイアル用ブチルゴム栓、シールステリバイアル N用ゴム栓です。 

なお、出荷については 11月下旬から順次変更となりますのでご了承のほど宜しくお願い

します。今後も弊社ラックーン製品を宜しくお願いします。 

敬具 

記 

 現行品のゴム栓天面形状 

  

 

 

 

 

 

 

新規品のゴム栓天面形状 

 

 

 

 

 

 

以上 


